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Bydgoszcz, marzec 2009 r. 
Do użytkowników monitorów pacjenta firmy Dräger 
z ramieniem na znormalizowanej szynie 
 
Ważna wskazówka dotycząca bezpieczeństwa! 
Uchwyt ramienia monitora do zamontowania na szynie ściennej lub aparacie (szyna) 
 
Szanowni Państwo, 
 
W ramach obserwacji pracy aparatów firmy Dräger prowadzonej na całym świecie doniesiono nam o 
przypadkach z Niemiec, gdzie uchwyt ramienia  monitora pacjenta oderwał się od szyny i monitor 
wraz z uchwytem spadł na podłogę albo stolik przy łóżku pacjenta. Badania wykazały, że poluzował 
się zacisk mocujący na znormalizowanej szynie i przy osłudze monitora / ramienia ześliznął się z 
szyny. Żadna osoba nie poniosła szkody w opisanych sytuacjach. 
Producent ramienia monitora, firma GCX (Petaluma, USA) zmodyfikował wyżej wspomniany zacisk 
mocujący. Można bardzo bardzo łatwo dokonać ulepszenia mocowania monitora, co zapobiegnie 
wyżej opisanemu jego poluzowaniu się z szyny. 
Proszę zidentyfikować na podstawie zdjęć typ ramienia firmy GCX. Dotyczy to wyłącznie ramion 
firmy GCX, które są zaopatrzone w zacisk do szyny znormalizowanej i podłużne otwory ( zdjęcie). 
 

 
Instrukcja dotycząca modyfikacji (patrz załącznik) przedstawia ulepszenie produktu i opisuje 
niezbędne korekty. Łatwy do zamontowania element, wprowadzony do podłużnego otworu, zapobiega 
w sposób pewny ześlizgnięciu się zacisku mocującego z szyny. 
Na podstawie zdjęć i załączonej instrukcji prosimy o sprawdzenie, jakich ramion, znajdujących się w 
Państwa placówce, problem dotyczy. 
Państwa Dział Techniczny może szybko i prosto dokonać opisanej korekty. Zestawy modyfikacyjne 
mogą Państwo nabyć bezpłatnie w serwisie firmy Dräger. 
Przepraszamy za niedogodności i z góry dziękujemy za współpracę, ponieważ niniejsza akcja ma na 
celu podniesienie bezpieczeństwa pacjentów. 
W przypadku pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt z serwisem firmy Dräger Polska. 
 
Z poważaniem 
Andrzej Kożlicki 
Kierownik Serwis Dräger Polska sp. z o.o. 

fax (0-22) 594-44-10 
 

fax (0-61) 826-81-25 
 

fax (0-32) 359-09-64 
 

i akcesoriów tel. (052) 346 14 35         

 



 


